
K prodeji, Rodinný dům, 234 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304968 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

7 800 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme Vám k prodeji prostorný rodinný dům o užitné ploše 234
m2, situovaný v klidné části obce Nepomuk - Dvorec. Tento
samostatně stojící, podsklepený cihlový dům nabízí komfortní
bydlení s dispozicemi 2x 3+1. Nemovitost prošla nedávnou
rekonstrukcí, která se, mimo jiné, vztahovala na zateplení a
výměnu střešní krytiny. Byl vyhotoven průkaz energetické
náročnosti třídy C - úsporná. Vytápění je řešeno plynovým kotlem a
krbem. K nemovitosti náleží pozemek o rozloze 994 m2 se
zahradním domkem včetně pergoly, která může sloužit jako stání
pro dvě auta, případně k posezení. Veškerá občanská vybavenost
je v dosahu (večerka 100 m, vlakové nádraží 230 m, MŠ Dvorec
200 m). Stav domu je velmi dobrý, připraven k okamžitému
nastěhování. Rádi vás přivítáme na prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4304968
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900895565
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 234 m2
Plocha pozemku: 994 m2
Kód zakázky: 895565

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Kačenová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


